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Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy dla osób w wieku poniżej 30 roku 
życia

 MUP w Płocku Data publikacji: 05.05.2021

 
Miejski Urząd Pracy w Płocku ogłasza wznowienie naboru wniosków w sprawie dokonania z Funduszu 
Pracy podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą, niepublicznemu przedszkolu/niepublicznej 
szkole, producentowi rolnemu, żłobkom, klubom dziecięcym z miejscami integracyjnymi lub podmiotom 
prowadzącym działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu usług rehabilitacyjnych refundacji 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 – projekt pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście 
Płocku (IV)" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
Nabór będzie trwał od dnia 10.05.2021 r. do dnia 31.05.2021r. 
W ramach wznowionego naboru zaplanowano wsparcie w postaci przyznania środków na refundację 
kosztów wyposażenia lub doposażenia 4 stanowisk pracy w maksymalnej wysokości 23.000,00 zł dla 4 
osób bezrobotnych zarejestrowanych w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku spełniających warunki 
udziału w programie. 
Uczestnikami projektu mogą być osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Miejskim 
Urzędzie Pracy w Płocku jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. „Młodzież 
NEET", zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w PO WER 2014-2020), w tym osoby 
z niepełnosprawnościami i osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z definicją przyjętą przez Komisję 
Europejską). Zgodnie z zapisami PO WER 2014-2020 osobą z kategorii NEET jest osoba młoda w wieku 
15-29 lat, która na dzień przystąpienia do projektu spełnia łącznie trzy następujące warunki: 
-nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 
-nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki), 
-nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy. 
W procesie oceny, czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, 
weryfikacji podlegać będzie udział w tego typu formie aktywizacji finansowanej ze środków publicznych, 
w okresie ostatnich 4 tygodni). 
  
Miejski Urząd Pracy w Płocku zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom
/uczestniczkom projektów z zakresu włączenia społecznego w ramach Celu Tematycznego 9 w RPO, o ile 
kwalifikowali się do projektu MUP. 

Definicje przyjęte do realizacji PO WER 2014-2020: 
Osoba bezrobotna w wieku 18-29 lat to osoba bezrobotna, która do dnia zastosowania wobec niej usług 
lub instrumentów rynku pracy nie ukończyła 30 roku życia (wiek uczestników programu jest określany 
na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie). 
  
Osoba z niepełnosprawnością to bezrobotna osoba niepełnosprawna w rozumieniu ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 426 z późn. zm.), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi w 
rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jednolity: Dz. U. z 
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2020 r., poz. 685). 
  
Osoba długotrwale bezrobotna (zgodnie z definicją przyjętą przez Komisję Europejską): 
-w przypadku osób poniżej 25 roku życia są to osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 
6 miesięcy, 
-w przypadku osób powyżej 25 roku życia są to osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 
12 miesięcy. 
  
ZE WSPARCIA W RAMACH WW. PROJEKTU WYŁĄCZONE SĄ OSOBY BEZROBOTNE, KTÓRE UKOŃCZYŁY 30 
ROK ŻYCIA.
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